CAMARA DE VEREADORES

TUPANCIRETA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

NOTA DE EMPENHO

Numero:| 990293/2023 Data: 2. 05.

Solicite

fodalidade Compra:

Licit

Nao se Aplica

acao.
Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 3272-1310/ 1438 | ~7°°*% SRy BrsuEe T
C.N.P.J.: 89348 957/0001-37 eg. de Bupenfo:  Comum Venc.: 02.05.
01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
01 Poder Legislativo Municipal
1500 Recursos nao Vinculados de Impostos
010310001.2.001 MANUTENCAO DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS
3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 10
pesal 3.3,90.14.14.00 DIARIAS NO PAIS ed.: 03322
0000
‘redor: 90116 BENEZER JOSE CANCIAN
idade: TUPANCIRETA RS
Endereco: Rya ALBINO MEDEIROS DE FARIAS 113 JULI
Rairro: JULIANA
1.P.J/C.P.F: 323,460.770-20 Fone: 96263245
Banco: 0000
Conta Corrente: Agéncla:
Descricao Unidade Quantidade Valor Unitario Valor

001 VALOR DE SOLICITACAO DE 3,5 DIARIAS PARA PORTO

ALEGRE, NOS DIAS 02 A 05 DE MAIO DE 2023 AFIM DE
PARTICIPAR DE AUDIENCIAS DO GABINETE DO DEPUTADO
FREDERICO ANTUNES, DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN, E
SENADORES HAMILTON MOURAO E LUIS CARLOS HEINZE.

Declaroc

3,50

6,3300 002.122,16

foi fornecido/prestado

Responsavel

Total:

dois mil cento e vinte e doi

Extenso:

r por

s reais e dezesseis centavos***¥xkkkkkkkkkkhkddk

****************************‘k**********************************************

Local de Entrega:

02.122,16
D
E;INSS
S| IRRF
N
S| ISS

Controle Orgamentario da Verba Empenhada

Data N° do EMPENHO

SALDO ANTERICR

VALOR EMPENHO

SALDC ATUAL

02.05-.

000293/2023 00.054.413,13

p0.002.122,16

00.052.290,97

A despesa corr
de acordo com as

“ligquidacdo”.

" Empetho

———

Obergdor da

Dedpesa Contadoria

Receben
Tupancire

Nome

N°® do documento:

da Camara Municipal de Vereadores de

3 o valor total da presente Nota de Empenho,
pelo gue damos plena, geral e irrevogavel

“quitacao”.
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SOLICITACAO DE DIARIAS

Ao cumprimentd-los, solicito a liberagdo de 3,5 (trés didrias e meia)
para Porto Alegre, nos dias 02 a 05 de maio do corrente ano para participar de
audiéncias no Gabinete do Deputado Frederico Antunes, também no escritdrio
do Deputado Pedro Westphalen, Senadores Hamilton Mourdo e Luis Carlos
Heinze.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

/\J& poerefer fons Co
\/Beé/efé; José Cancian

Vereador - Progressistas

Exmo. Sr. Luiz Valmor da Silva Franca
Presidente da Camara de Vereadores

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391— TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS




02/05/2023, 11:06 Impressao - Banrisul [1683036394451]

P

(Y Recibo de Transferéncia
(’)‘”‘) ' Numero: 01439106973/00000000116448/737336

. Data: 02/05/2023
banrisul Hora:  11:03:52

Canal: Office Banking

Data Débito: 02/05/2023

Valor: R$ 2.122,16

Tipo Transferéncia: TED E

Conta do Remetente: 0420-04.014971.0-6

Camentisia Dibito: 89.348.957/0001-37 - CAMARA DE VEREADORES DE
TUPANCIRETA

Banco ou IF do

Destinatario: 748 - SICREDI

Agéncia do Destinatario: 0333

Conta do Destinatario: 0000000084077

Correntista de Crédito: 323.460.770-20 - BENEZER JOSE CANCIAN
Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
03D1ABC48F2CE4642F6CD636B498EE613785
SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacio esté sujeita a analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.

https://ww7.banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx 1/6
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SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Porto Alegre, RS, 03 de maio de 2023.

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins e no que a legislagao pertinente apregoa,
que o Vereador BENEZER JOSE CANCIAN, do municipio de Tupancireta, compareceu
no escritério politico em Porto Alegre, para tratar de assuntos atinentes ao municipio,
dentre outros.

ROBERTO g!UT%RRES SILVEIR

f
/
|

Coordenador cjo Escritorio Politico no RS

Matricula n°® 342030
CPF n°® 424.387.720/34

\ Roberto Guterres Silveira

Escritorio Politico do Senador Luis Carlos Heinze - Rua Riachuelo, 1098 — Sala 504 — Porto Alegre/RS
Telefone: 51 3398 4604 - CEP: 90010-270 — E-mail: gabineteheinzepoars@gmail.com




DEPUTADO

ESTADUAL Assembleia

F'%derlco Legislativa

ANTU N ES *‘f: Estado do Rio Grande do Sul

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador, BENEZER JOSE
CANCIAN, CPF 323.460.770-20, esteve no Gabinete do Deputado
Frederico Antunes, no dia 04 maio de 2023, solicitando o apoio do
Deputado as demandas relacionadas ao municipio de TUPANCIRETA,
junto aos 6rgaos do governo do Estado.

Porto Alegre, 04 de maio de 2023.

—M )7
JEAN PEREIRA XAVIER
ASSESSOR PARLAMENTAR

GABINETE FREDERICO ANTUNES

frederico.antunes@al.rs.gov.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o(a) Sr(a) Benezer José
Cancian vereador do Municipio de Tupanciretd, esteve em meu escritério no
dia 05 de Maio de 2023, tratando de assuntos do interesse do municipio.

Porto Alegre, 05 de Maio de 2023.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS/RS

GMR

Cémara dos Deputados - Anexo |V - Gabinete 526 - Fone (61) 3215-5526 / 3526 - Fax (61) 3215-2526
CEP 70160.900 - Brasilia - DF - E-mail:
Praga Marechal Deodoro, 130 - Sala 1107 - Cep: 90010.300 - Porto Alegre - RS — Fone (51) 3062-1144
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br




NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

0. Emitida em: X £Competéncia: Cadigo de Verificacdo:
N°:2023/1894 03/05/2023 ss14275  03/05/2023 2800333
HOTEL DAN INN P A LTDA
CPF/CNPJ: 14.404.639/0001-47 Inscricdo Municipal: 54237920
AV SENADOR SALGADO FILHO, 201, AP/SL 5, CENTRO HISTORICO - Cep: 90010-221
Porto Alegre RS
Telefone: (51)3093-4848 Email: financeiro@daninnportoalegre.com.br

Tomador do(s) Servico(s)

CPF/CNPJ: 323.460.770-20 Inscricao Municipal: Nao Informado
BENEZER JOSE CANCIAN

RUA ALBINO MEDEIROS DE FARIAS, 113, CENTRO - Cep: 98170-000

Tupancireta RS

Telefone: Nao informado Email: Nao Informado

Discriminacao do(s) Servico(s)

DESPESAS GARAGEM 02/05 A 05/05/2023

Codigo de Tributagdo Municipal:

90100100 / Hospedagem em hotel, pousada, pensdo, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigao:

9.01 / Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-
service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupacao por temporada com fornecimento de servico
(o valor da alimentacao e gorjeta, quando incluido no preco da diaria, fica sujeito ao imposto sobre servicos).

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operacao:

4314902 / Porto Alegre Tributagdo no municipio
Valor dos servigos: RS 87,00 Valor dos servicos: RS 87,00
(-) Descontos: R$ 0,00 () Deducaes: S . RS 0,00
(-) Retencdes Federais: RS 0,00 (-) Desconto Incondicionado: RS 0,00
(-) ISS Retido na Fonte: R$ 0,00 () Base de Célculo: _ R3 87,00
Valor Liquido: R 87,00  ()Aliquota: . ..
(=)Valor do ISS: RS 4,35

Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Historico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.
Tel: 156 (opgao 4) ou (51) 3289-0156 (chamadas de outras cidades)
https://servicos.procempa.com.br




NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

o. Emitida em: |Competéncia:  Cédigo de Verificacdo:
N°:2023/1893 03/05/2023 ss 142623 03/05/2023  cOfed654
HOTEL DAN INN P A LTDA
CPF/CNPJ: 14.404.639/0001-47 Inscricdo Municipal: 54237920
AV SENADOR SALGADO FILHO, 201, AP/SL 5, CENTRO HISTORICO - Cep: 90010-221
Porto Alegre RS
Telefone: (51)3093-4848 Email: financeiro@daninnportoalegre.com.br
Tomador do(s) Servico(s)
CPF/CNPJ: 323.460.770-20 Inscricdo Municipal: Nao Informado
BENEZER JOSE CANCIAN
RUA ALBINO MEDEIROS DE FARIAS, 113, CENTRO - Cep: 98170-000
Tupancireta RS
Telefone: Nao informado Email: Nao Informado

Discriminacdo do(s) Servico(s)
DIARIA 02/05 A 05/05/2023

Cédigo de Tributagdo Municipal:
90100100 / Hospedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Subitem Lista de Servigcos LC 116/03 / Descrigao:

9.01 / Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-
service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensées e congéneres; ocupacdo por temporada com fornecimento de servico
(o valor da alimentacéo e gorjeta, quando incluido no preco da diéria, fica sujeito ao imposto sobre servicos).

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operacéao:

4314902 / Porto Alegre Tributacao no municipio
Valor dos servigos: RS 360,00 Valor dos servigos: RS 360,00
(-) Descontos: _R50,00 () Deducbes: I 1
(-) Retencdes Federais: - RS 0,00 (-) Desconto Incondicionado: ~ R$0,00
(-) ISS Retido na Fonte: ~ R$0,00 (=)Base de Calculo: ~ R$ 360,00
Valor Liquido: R$ 360,00 () Alquota: I
(=)Valor do ISS: RS 18,00

Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda

' Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Historico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.
Tel: 156 (opcdo 4) ou (51) 3289-0156 (chamadas de outras cidades)

https://servicos. procempa.com.br




Vernise | F Withelm
CNPJ 04875808000173 - IE: 0010011978
ROD RST 287, 4935 - RINCAO DO MOSQUITO

Agudo - RS
~ "DANFE NFC-e - Documento Auxiliar CHURRASCARIA ESTRELA DO PORTO
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica. CNPJ: 07.611.402/0001-71 CHURRASCARIA E REST

Nao permite aproveitamento de crédito do ICMS ESTRELA DO PORTO LTDA.

R JERONIMO COELHO, 285 CENTRO - PORTO

COD DESCRICAO QTD UN VL.UN VLTOTAL ALEGRE - RS 80010-241 Fone: (51)3226-2721 L.E.
1 180 AGUA DA PEDRA C/ GAS N 500 ML DOCUMENTO AUXILIAR DA 30976))«121384435600NSUM100R LETRONICA
1 UXIL ( 1SCAL El '
) 100 UN 4,00 4,00 # Cod Descricdo Qtd Un ViUnit. VITotal
32 PASTEL GRANDE 001 000013 REFEICAQ
1100 UN 800 8 00 1 PC X 30,00 30,00
1776612 CAFE C/ LEITE i e
1,00 UN 500 5,00 FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
—— I — = = Cartdo de Crédito 30.00
QTD. TOTAL DE ITENS 003 Consulte pela Chave de Acesso em
www sefaz.rs gov br/infce/consulta
Valor Produtos 17,00 4323 0507 6114 0200 0171 6500 1000 0234 3018 7097
VALOR A PAGAR 17,00 4478
CONSUMIDOR CPF: 323.460.770-20
BENEZER
EQ*;MA DE PAGAMENTO \;ALOR NFC-¢ n° 000023430 Série 001 02/05/2023 22:39:34
inheiro . o 17,00 Protocolo de Autorizagio: 143230706501114
Trib aprox R$ 0,75 Fed_eral e R$ 2,03 Est Data de Autorizagdo 02/05/2023 22:39.24
adual Fonte: IBPT ca7gi3

" AREA DE MENSAGEM FISCAL
Emisséao normal - Numero: 348626 - Série: 1
Emissdo: 02/05/2023 - 17:27 - Via do consumidor

Consulte pela chave de acesso em

https /Avww sefaz.is gov.br/NFCE/NFCE-COM aspx/
CHAVE DE ACESSO

43230504875808000173650010003486261639317068

CONSUMIDOR
CPF: 32346077020

VLR. RECEBIDO: 30,00 TROCQO: 0,00

" Consuita via leitor de QR Code VISA DEBITO: 30,00
Protocolo de Autorizacéo Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R$ 4,04
143230704794737 02/05/2023 - 17:27 Aquario ERP
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R$ 13,70

Alninoleumloqia.con.hrI'M 2104-7607

Tributos Totais Incidentes
(Lei Federal 12.741/2012)




RESTAURANTE CLUBE ESPANHOL EIRELI
CNPJ: 02,895 112/0001-83 RESTAURANTE C CLUBE
ESPANHOL LTDA
RUA ANDRADE NEVES, GEN, 85 CENTRO - PORTO
ALEGRE - RS 90010-210 i.E. 096/2733563

DOCUMENTO AUXILIAR LA NOTA FIGCAL DE C ONSUMIDOR EL ETRC )llNCiA
4 Cod Descricao Qtd Un  Viunit. W Total
¢01 1 BUFFET L.IVRE i
’ 1 UN X 32,900 32,90

QTD. TOTAL DE ITENS 001

VALOR TOTAL RS 32,90
FORMA DE PAGAMENTC Valor Pago
32,90

Dinheno
Consulte pela Chave de Acesso emn
www sefaz s Qov. prinfecelconsuita
4323 0502 8851 1200 0183 6500 1000 0557 4310 0138 5040
CONSUMIDOR CPF: 323.450. 7708-20
CONSUMIDOR
HNFC-e n® 000065743 Série 001 04/05/2023 13:10:23
Orotecolo de Autonzacao 143230714312662
Data de Autorizacdo 04/05/2023 13.12:43

Operador . 0
EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMFLES
NACIONAL

Tributos Totais incidentes(lei Federal 12.741/12) R$ 8 22
MK Automagdo - NFCe 4.2 - Express

I ——

CHURRASCARIA ESTRELA DO PORTO
CNPJ: 07.611.402/0001-71 CHURRASCARIA E REST.
ESTRELA DO PORTO LTDA.

R JERONIMO COELHO, 285 CENTRO - PORTO
ALEGRE - RS 90010-241 Fone: (51)3226-2721 L.E..
096/3104446

JMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod Descricdo Qtd Un ViUnit. Vi Total
ool OOOO?S ESPETO CORRIDO

PC X 67,00 67,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 67,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Credito 67,00

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz. rs gov.br/nfce/consulta
4323 0507 6114 0200 0171 6500 1000 0234 5013 6826
0546
CONSUMIDOR CPF: 323.460.770-20
BENEZER
NFC-e n° 000023450 Série 001 04/05/2023 20:57:25
Protocolo de Autorizagdo: 143230717928313
Data de Autorizagdo 04/05/2023 20:57:12

VISA DEBITO: 67,00
Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R$ 9,01
Aquario ERP
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ce/consuy

4373 ub42 24{§b 8305 uwf 6500 1“0 00 0120 z41 7 G712 9923
CONSUNIDOR CPF 323.460.770-20

FC-e @ 12024 Serie 1 05/05/202

¥ : AR I

rotocoln de Auwnzas
Data de Autorizacao: /05/2023 22 44

Tnn aarnx Rs 4,66 }ederal 5,87 Estauu.ﬂ Fonte: IBPT 44Fd9F

?oergdar 15 GERRL 05/05/c823 12 ZZ 40
grninal:1 Conpunate Softuares Corporativos




- o
CONCESSIONARTA ROTA DE SANTE MARIA
CNPJ 41.586.692/0001-07
P4-PRACA PARAISO DO SUL
RSC-287-Km 166+750 VIA: VOZ SENT,: DESTE
DATA  02-05-2023 HORE  17:43:27

DFE = 625133173461
ARREC. = 43175
VALOR TOTAL = $4,10
ENTREGUE = $0,00C
PAGAMENTO = DINHFIRQ
Tributos:Vir estin:3
Para impressao do Documento Fisca)
Equivalente, acesse em ATE 7 DIAS:
dfers,rptadesantamaria.com.br

LHI . ?
DESC = 80,00
TROCC = 80,00

65k (fonte: IBPT)

Pl *'\Lh = RBOB1SASMBO

xf#% (M CASD DE ACIDENTE U PANE  ##xx
Fokkk Ambulancia OBCO 1000287 Ffod
Fbkk Guincho 0860 1000287 HAAE

CONFIRA O TRONCO £ EX1U4 O RECIBO COM
A PLACA DD SEU VEIDULC * BOA VIAGEM!

CONCESSTONARIA ROTA DE SANTA MARIA
CNPJ 41.886.692/0001-02
P2-PRACA VENANCIO AIRES

RSC-287-Km 86+600 VIA: vi2 SENT.: OEST
DATA 02-05-2023 HORa  19:01:46
DFE = 62315258499 PLACA = 1UYBISY
ARREC. = 42208 AT, 1

YALOR TOTAL = $4,10
ENTREGUE = $0,00
PAGAMENTO = DINHEIRO
Tributos:V1r estim:3,65% (fonte:IBPT)
Para impressao do Documenta Fiscal
Equivalente, acesse em ATE 7 DIAS:
dfers.rotadesantamaria.com. b

DESG = $0,00
TROCO = $0,00

£

*kkk  EM CASO DE ACIDENTE OU PANE  #%xx
LE2 L Ambulancia 0800 1000287 $kxk
Fokk Guincho 0800 1000267 Epkk

CONFIRA O TRONCO E EXIJA O RECIBO COM
A PLACA DO SEU VEICULD * BOA VIAGEM!

CONCESSLONARTA ROTA DE SeNTA HARLA
CNPJ 41.886.692/00G1-02
F3-PRACA CANDELARIA

CONFIRA 0 TRONCO €

CCNCESSIDNARIA ROTE
CNPJ 41,88¢
P1-PRACA T4
RSC-237-Am j
DATA  02-05-2023
DFE = 624160226079
ARREC. = 42587

VALOR TOTAL = $4,10 DESC =
ENTREGUE = 80,00 TROCO =
PAGAMENTD = DiNdE R0
Tributos:Vir es’ln 3,65% (

Para impressan do Locumncrd

N
$0, L
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-
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= =
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1

antensdrin Yia:0n Sul frrecadans
BEE: QO10004000TRE30AE55228461DF8 Flaca: (UYBI9Y

pacunento Fiscal Fauivalente IN T
CLRUTASHL CRe L 32 16 1.500/0001 00

pare nclutl piaca. CPFZCHPD ao doc. fiscal eduivalents
acisse 0 portal e ceruiasul.com. by gn ate 1 dias

CHERGENCTA: UB0D - GO0 0290

ey
sz
o=ff 2
iscal - ii 2 o
Equivaiente, acesse em ATE 7 DIAS: ™ PN
dfers.rotadesantamaria . con. by =8
ket M CASD DE ACIUENTE OU PANE  weks TzZ
KAk Ambuiancia 0800 I’ﬁP°8’ ek %; =z =2
FhAk Buincha (300 100028 ok e
CONFIRA § TRONCD ¢ £413 0 k4 Cic3 COM = 2
A PLACA DO 5EL VETCULD * BOA VIAGEM: iy S
. - 7
CONCESSIONARIA ROTA OF SANTA MéR!3 CONCESSIONARIA RUTA BE TanTA MARIA
CNPJ 41.886.692/0001-02 CNPJ 41. 88r haz/ 'uH‘ -Uz
P3-PRALA CANDELARTA P5-PRACA SANTE MARIS
RSC-287-Km 1314560 VIA: ynS SENT .- LFg1e  RSC-287-Km 2204872 'la i SENT.¢ DESTE
DATA  02-05-2023 HORA 1812121 DATA 02-05-2023 HORA  16:47:02
DFE = 620142350606  PLACA = Iuvargy ~ DFE = 620122763515 PiaCA - 1tve]9
ARREC, = 43370 CAR B ARREC, = 44856 Cal.
VALOR [D[AL = $4,10  DESC = 80,00 VALOR TOT4L = $4.10  DESC = $0,U0
ENTREGUE = $0,00 TROCO = $0.00 ENTREGUE = 811,00 TROCD = 36,00
PAGAMENTO = DINHEIRG PAGAMENTO = DINHELRU
Tributos:Vir estin 5.65% (fonte: 1BPT) Tributos vie otim-3,55% (fonte: IBETS

uarg impressao do Documento Fiscal
Equ]v&]ente, acesse enm ATE 7 DIAS:
dfers.rotadesantamaria,com b

rxkx EM CASO DE ACIDENTE OU PANE  #wd
*kkx ambulancia 0800 1000287 Kk
A Guinche 080G 1000287 Kotk

EXLJA O RECIBU COM
PLACA DO SEU VETCULD * BOA VIAGEM!

Para impiescdo av Document
Equivalents d

dfers.ro

to Fiscal
e ATE 7 DIAS:
antamaria.com.br

bk EM FHSO Ov ACIDENTE QU P h FREF
Fkk Ambulancia D800 100028 -
¥4 F Guincho 080G 1*052ﬁ/ Shkk

CONFIRA O TRGNCD £ Ex1uA U RECLBO COM
A PLACA DO SEU VEIDULO * BDA VIAGEM!

RSC-287-Km 1314560 VIA: VO3 SENT.: OEST
DATA  04-05-2023 HORA 13:02:28

DFE = 670143144728
ARREC. = 42650
VALOR TUTAL = $4,10
ENTREGUE = §0,00
PAGAMENTD = DINHEIRS
Tributos:¥1r estim:3,65% (fonte:IBPT)
Para impressac do Documento Fiscal
Equivalente, acesse em ATE 7 CIAS:
dfers.rotadesantamaria.com.br

CAT. 1
DESC = $0,00
TRECO = $0,00

PLACA = [UYBI9Y

Kkt EM CASO DE ACIDENTE QU PANE %4k
kkxk Ambulancia 0800 1000287 T
Ak Guinchu 0B0O 1000287 Kk

CONFIRA O TRONCO £ EXIJA O RECTBO COM
A PLACA DO SEU VEICULD % BOA VIAGEM!

- —

CONCESSIONARIA ROTA DF 3
CNPJ 41.886.692/0007-02
P4-PRACA PARAISO DO suL
RSC-287-Km 168+750 VIA: VO7 SENT.

ANTA MERTA

tLEST

DATA  05-05-2023 HORA  13:36.:22
DFE = 625137171436 PLACA = IUYBI9Y
ARREC. = 42532 CAT. 1

VALOR TOTAL = $4,10  DESC = 80,00

ENTREGUE = 80,00 TRGCO = $0,00

PAGAMENTO = DINHEIRO

Tributos:¥1r estin:3,65% (fonte:IBPT)

Para impressao do Documento Fiscal

Equivalente, acesse em ATE 7 DIAS:
dfers.rotadesantamaria.com.br

**f* EM CASO DE ACIDENTE OU PANE s
*hik Ambulancia 0800 1000287 *kd
FHkk

Guincho 0800 1000287
CONFI A (' TRONCO E EXIJA O REGIBG COM
A PLACA 0O SEU VEICULD # BOA VIAGEM!

LS|

CONCESSIONARIA ROTA DE SANTA HARIA
ONPJ 41,886 .692/0001-07
P2-FRACA VENANCID AIRES

RSC-287-Km 864600 VIA: w0B SENT.: LESTE
DATA  05-05-2025 HORA  11:29:3
DFE = 523156317582 PLACA = TUYE %4
ARREC. = 44027 CAT. 1

VALOR TOTAL = §4,10
ENTREGUE = $0,00
PAGAMENT( = DINHEIRD
Tributos:V1r estim:2 o5% {fonte:1BPT}
Para impressac v Dooumenty Fiscal
Equivalente, acesse am ATE 7 DIAS:
dfers. rotadesantasaria.com.in

DESC = $0,00
TROCO = §0,00

.

xxxk  EM CASO OE ACIDENTE OU PANE  #%%#
KEEE Ambulancia GBOO 1000287 wkrk
Fkack Guincho 0800 1000287 EEEs

CONFIRA O TRONCO E EXIJA O RECIBO COM
A PLACA DO SEU VEICULD = BOA VIAGEM!




